
28005-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 28005-2021 - Hange
Saksamaa-Mainz: Õigus-, turundus-, nõustamis-, värbamis-, trüki- ja turvaalased 
kommertsteenused
OJ S 13/2021 20/01/2021
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Bundesnetzagentur
Postiaadress: Canisiusstraße 21
Linn: Mainz
NUTS kood: DEB35 Mainz, Kreisfreie Stadt
Sihtnumber: 55122
Riik: Saksamaa
E-post: ausschreibung@bnetza.de

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: https://www.bnetza.de/beschaffung

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=371222
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://www.evergabe-
online.de/tenderdetails.html?id=371222

Hankija liik
Valitsusasutuse hallatav riigiasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Rahmenvereinbarung Begleitung Frequenzvergabe 2025
Viitenumber: 2020/002/Z25-7

CPV põhikood
79000000 Õigus-, turundus-, nõustamis-, värbamis-, trüki- ja turvaalased kommertsteenused

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/28005-2021
mailto:ausschreibung@bnetza.de?subject=TED
https://www.bnetza.de/beschaffung
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=371222
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=371222
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=371222


28005-2021 Page 2/4

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Rahmenvereinbarung für wissenschaftliche Unterstützungsleistungen zu Fragen zur 
zukünftigen Bereitstellung von auslaufenden Frequenznutzungsrechte und zu grundlegenden 
frequenzregulatorischen Fragestellungen sowie zur Auswirkung möglicher Entscheidungen auf 
den Mobilfunkmarkt.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
71350000 Insenerialadega seotud teadus- ja tehnilised teenused

Täitmise koht
NUTS kood: DEA22 Bonn, Kreisfreie Stadt
Põhiline teostamise koht: Die Leistungen können soweit möglich am Sitz des Auftragnehmers 
erbracht werden.

Hanke kirjeldus
Rahmenvereinbarung für wissenschaftliche Unterstützungsleistungen zu Fragen zur 
zukünftigen Bereitstellung von auslaufenden Frequenznutzungsrechte und zu grundlegenden 
frequenzregulatorischen Fragestellungen sowie zur Auswirkung möglicher Entscheidungen auf 
den Mobilfunkmarkt.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 12
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Optionale Verlängerung um 3 Jahre möglich.

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: jah
Variantide kirjeldus: 
Optionale Verlängerung um 3 Jahre

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused



28005-2021 Page 3/4

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1. Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=371222&criteriaId=10904

Majanduslik ja finantsseisund
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=371222&criteriaId=10905

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=371222&criteriaId=10903

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta
Hankega kaasneb raamlepingu sõlmimine
Raamleping ühe pakkujaga

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 17/02/2021 13:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Saksa keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Pakkumus peab olema jõus kuni: 19/04/2021

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 17/02/2021 13:00Kohalik aeg: 

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Teave elektrooniliste töövoogude kohta
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi
Lubatakse elektrooniliste arvete esitamist
Kasutatakse elektroonilisi makseid

Lisateave

https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=371222&criteriaId=10904
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=371222&criteriaId=10905
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=371222&criteriaId=10903


28005-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4. Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Vergabekammer des Bundes
Postiaadress: Villemombler Straße 76
Linn: Bonn
Sihtnumber: 53123
Riik: Saksamaa
E-post: info@bundeskartellamt.de
Telefon: +49 228-94990
Faks: +49 228-9499163
Internetiaadress: http://www.bundeskartellamt.de

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
15/01/2021

mailto:info@bundeskartellamt.de?subject=TED
http://www.bundeskartellamt.de

